PROCESSO SELETIVO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Taiaçu, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final do
Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taiaçu, 21 de março de 2022.

Maurício Lofrano Geraldo
Prefeito Municipal

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA PAULA PEREIRA BENTO 14/03/19980382710 84,0003929150911º

YARA APARECIDA SCIARRA 05/12/19920382676 72,00048891758X2º

GABRIELA CAPORUSSO 07/03/19940382256 52,0004104094673º

LUCIANA CRISNAIRA URBANO MENDES 07/10/19960382487 52,0004430261784º

4Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Psicopedagogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SANDRA HELENA PALMA SQUEBOLA 18/12/19660382669 52,0001898612161º

1Qtd. Candidatos:

5Total Candidatos: